



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-15/20

Ostrołęka, dn. 03.06.2020r.

Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) **na dostawę produktów leczniczych i płynów infuzyjnych.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce informuje, że na mocy przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r., (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.

Zmianie ulega:

1) Punkt 20.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„20. **Miejsce, termin i sposób złożenia oferty.**

20.1. Ofertę obejmującą całość zamówienia należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120 A, Sekretariat Dyrekcji, II piętro, pok. Nr 218 w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	08.06.2020 r.	do godz.	10:00
---------	---------------	----------	-------

2) Punkt 20.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„20.2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).

Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:

**Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych i płynów infuzyjnych.
MSS-TZP-ZPP-26-15/20**

Nie otwierać przed dniem 08.06.2020r. godz. 10:15

3) Punkt 21.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„21.4. **Miejsce i termin otwarcia ofert.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120 A, sala konferencyjna, piętro II, pok. Nr 203.

w dniu	08.06.2020 r	o godz.	10.15
--------	--------------	---------	-------

4) Punkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„4. **Opis przedmiotu zamówienia**

Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych i płynów infuzyjnych w ilości zgodnej z Załącznikiem nr 1 do SIWZ i umowy – Formularz cenowy.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Przedmiot zamówienia podzielony jest na 33 części.

Leki objęte refundacją na podstawie decyzji Ministra Zdrowia, winny być po cenie nie wyższej niż urzędowa cena zbytu powiększona o marżę nie wyższą niż urzędowa marża hurtowa zgodnie z ustawą z dnia 12.05.2011r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych.

W przypadku wystąpienia na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabl, amp) niż umieszczone w SIWZ należy je przeliczyć i podać pełną ilość opakowań zaokrąglonych w górę.

Leki występujące w formie i.v. w kilku dawkach muszą być jednego producenta."

5) Treść Załącznika nr 1 do SIWZ i umowy, Część 22 zamówienia: z części 22 zamówienia skreśla się pozycję: 10

- tworzy się część 33 zamówienia w brzmieniu:

33 część zamówienia poz. 1 – 12 PŁYNY INFUZYJNE - WOREK LUB BUTELKA

Lp.	Przykładowa Nazwa Preparatu Nazwa Międzynarodowa	Nazwa Producenta Nazwa dawka oraz wielkość opakowania leku Oferowanego przez Wykonawcę	J. m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Podatek VAT % Kwota	Wartość Brutto
1	10 % Glucosum a 100 ml		szt	470				
Ogółem wartość netto i brutto:								

Wymagamy aby objętość resztkowa była mniejsz niż 5 % ,potwierdzone dokumentem z badania objętości resztkowej .

....., dnia

(podpis i pieczęć Wykonawcy)

6) Treść Załącznika nr 1 do SIWZ i umowy, Część 22 zamówienia otrzymuje brzmienie:

22 część zamówienia poz. 1 – 12 PŁYNY INFUZYJNE - WOREK LUB BUTELKA

Lp.	Przykładowa Nazwa Preparatu Nazwa Międzynarodowa	Nazwa Producenta Nazwa dawka oraz wielkość opakowania leku Oferowanego przez Wykonawcę	J. m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Podatek VAT % Kwota	Wartość Brutto
1	0,9% Natrium chloratum a 500 ml		szt	34179				
2	0,9% Natrium chloratum a 250 ml		szt.	11546				
3	0,9 % Natrium chloratum a 100ml		szt	89074				
4	0,9 % Natrium chloratum a 1000 ml		szt	4780				
5	5 % Glucosum a 500ml		szt	10724				
6	5 % Glucosum a 250ml		szt.	528				



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



7	5 % Glucosum a 100ml		szt.	2276					
8	Sol. Ringeri 500 ml		szt.	2424					
9	10 % Glucosum a 250 ml		szt.	220					
10	Inj. Glucosi isot et Natrii chlorati 2 : 1 a 500ml		szt.	6635					
11	Inj. Glucosi isot.et Natrii chlorati 2 : 1 a 250ml		szt.	1507					
Ogółem wartość netto i brutto :									

Wymagamy aby objętość resztkowa była mniejsz niż 5 %
,potwierdzone dokumentem z badania objętości resztkowej .

....., dnia

(podpis i pieczęć Wykonawcy)

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian

Wniosek I

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, w Części 10 – Calcium glubionate, wyrazi zgodę na zaoferowanie leku sprowadzanego w ramach importu docelowego. Nasze pytanie podyktowane jest decyzją Ministerstwa Zdrowia o zaprzestaniu wydawania zgód na czasowe dopuszczenie do obrotu leku Calcio gluconato dla hurtowni – niniejsze pismo przesyłamy w załączeniu. Oferowany przez nas w procedurze importu docelowego lek pochodzi z Unii Europejskiej, posiada CHPL w języku polskim oraz dokument dopuszczający do obrotu w kraju, z którego jest sprowadzany. Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniach zawierających 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek II

W związku z obowiązującym na terenie całego kraju stanem epidemii, a co za tym idzie koniecznością wdrożenia procedur ograniczających bezpośrednie kontakty, zwracamy się z prośbą o zmianę warunków w zakresie sposobu złożenia oferty ww. postępowaniu. Ze względu na wymuszoną zmianę organizacji pracy większości podmiotów gospodarczych oraz osób świadczących pracę (w tym również poczty, firm kurierskich, banków) wnosimy o zmianę formy złożenia oferty na elektroniczną. (zgodnie z zaleceniami UZP <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>) Jesteśmy przekonani, że w obecnej sytuacji, jedynie forma komunikacji elektronicznej, a zwłaszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej, pozwoli wykonawcom zamówień publicznych na przygotowanie i złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek III

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2):

Przewiduje się następujące kary umowne:

- 2) za opóźnienia w dostawie poszczególnych części przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% należnego za opóźnioną **część** dostawy



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl

wynagrodzenia brutto za każdy dzień licząc od umownego terminu jej dostarczenia, **jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto opóźnionej części dostawy.**

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek IV

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 25 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy z uwagi na podanie w SIWZ opisu odpowiadającego wyłącznie suplementowi diety (skład, postać i sposób pakowania odpowiada wyłącznie takiemu produktowi – nie istnieją produkty lecznicze o podanych parametrach) Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/kaps?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu odpowiadającym 3 mld bakterii?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

Wniosek V

1. Do treści §1 ust.2 wzoru umowy dostawy prosimy o dopisanie następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

1. Do §2 ust.4 wzoru umowy i do pkt 25 ppkt 25.1.2. SIWZ – Opis kryterium „Termin dostawy” (D). Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu dostawy, najwyżej ocenianego dla Części 1, 2, 4-7, 9-10, 12-32, do nie dłuższego niż 48 godzin od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

3. Do treści §4 ust.4 wzoru umowy. Wnosimy o zmianę oczekiwanego terminu płatności do maksymalnie 60 dni, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. 2013 poz. 403 ze zm.).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.

4. Do treści §6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnych kar umownych za opóźnienie w dostawie w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia jednostkowego dziennie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań treści SIWZ.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek VI

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 5 pkt. 1 płynów w workach o pojemności 1L lub 2L. Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko płyny o pojemności 2L.



Wniosek VII

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 22 poz. 10 co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści SIWZ.

2. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w pakiecie 27 w pozycjach 1, 2 i wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej dopuszczenie innych rozwiązań zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie najkorzystniejszych produktów w najniższych cenach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



DYREKTOR

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski